关于缴纳 2017 年度上海安全防范报警协会会费的通知

各会员单位

为确保协会的正常运转，并有效地开展各项活动，根据协会

章程第十二条会员应当履行“依照规定按时交纳会费”的义务之

规定向会员单位收取 2017 年度会费。请各会员单位接此通知后，

按本单位的会员级别对照会费标准表，于 2017 年 3月 31 日前将

协会会费通过银行转帐汇入协会帐号或到协会秘书处缴纳。

另,请部分未缴纳 2016 年度会费的会员单位一并补交 2016

年度会费。

（注：为确保更好的为会员单位服务，相关会员活动能及时传达，

同时促进会员单位间的交流活动，请仍未加入协会微信群的会员单位

及时添加协会联系人微信号“my_sld”添加时请注明“公司简称+本人姓

名”并于收到微信群入群邀请后及时进入会员单位微信专用群，谢谢。）

本通知可至下方链接处下载，谢谢。

一、会费标准

单位 收费标准（单位：元）

副理事长单位 25000

常务理事单位 15000

理事单位 7000

会员单位 3000

二、开户银行：

银行户名：上海安全防范报警协会 联系地址：古北路 1799 号 B 栋

103 室

开户银行：工行黄金城道支行 协会帐号：1001310919000039788

三、联系方式

联系人：牟小姐；E-mail：my_sld@sh-security.org；联系电话：

54732822。

特此通知。

上海安全防范报警协会

2017 年 2 月 22 日

mailto:my_sld@sh-security.org